
 
Levi Snow Sport Academyn opiskelijoiden asuntotilanne 
 
LeviSSA 16.06.2025 § 25  
  
 
 
Valmistelija Yläkoulun ja lukion rehtori Ylinampa Janne 

 
Levi Snow Sport Academyn opiskelijoiden asuntotilanne on ollut jo 
useamman vuoden ajan kriittinen. Tulevana vuonna alppikoulussa aloittaa 
18 uutta opiskelijaa. Kolmella opiskelijalla on olemassa asunto 
paikkakunnalla. 15 uudelle opiskelijalle tarvitaan asunto. Myös 
alppikoululaisten asuttama ns. assari koulukeskuksen pihapiirissä on 
remontin tarpeessa. Tällä hetkellä vielä neljältä opiskelijalta puuttuu 
asunto. 
 
Opiskelijamäärän kasvaessa on erittäin tärkeää saada asiaan kestävä 
ratkaisu.  
 

Esittelijä Yläkoulun ja lukion rehtori Ylinampa Janne 
 

Päätösehdotus Perustetaan työryhmä asuntoasiaa edistämään ja miettimään kestävää 
ratkaisua tilanteeseen. Kutsutaan työryhmään alppikoulun ohjausryhmän 
edustuksen lisäksi Kittilän kunnan teknisen toimen edustaja ja Kittilän 
Vuokratalot Oy:stä Timo Sattanen. 
 

Päätös Esitetään koululautakunnalle, että perustetaan työryhmä selvittämään 
vaihtoehtoja Alppikoulun opiskelijoiden asuntotilanteen ratkaisemiseksi 
sekä pyydetään koululautakunnalta audienssia päästä esittelemään 
Alppikoulun toimintaa. 

 
 
Koululk 25.03.2026 § 27    
371/12.00.02/2025    
 
 
Valmistelija Yläkoulun ja lukion rehtori Ylinampa Janne 

 
Levi Snow Sport Academyn opiskelijoiden asuntotilanne on ollut usean 
vuoden ajan kriittinen. Opiskelijamäärät ovat kasvaneet, mutta opiskelijoille 
soveltuvia ja kohtuuhintaisia asuntoja on ollut haasteellista järjestää 
tarpeeseen nähden riittävästi. 
 
Tulevana lukuvuonna alppikoulussa aloittaa 18 uutta opiskelijaa. Heistä 
kolmella on jo valmiiksi asunto paikkakunnalla, mutta 15 uudelle 
opiskelijalle tarvitaan asunto elokuuhun 2026 mennessä. Joitakin asuntoja 
myös vapautuu vuosittain oppilaiden valmistuessa, mutta asuntotarve 
kokonaisuudessaan kasvaa. Lisäksi koulukeskuksen pihapiirissä sijaitseva 
alppikoululaisten asumiseen käytetty rakennus, ns. Assari, on merkittävän 
peruskorjauksen tarpeessa, eikä vastaa enää nykyisiä vaatimuksia. 
 
Opiskelijamäärien noustessa on välttämätöntä löytää kestävä ja 
pitkäjänteinen ratkaisu, joka turvaa sekä nykyisten että tulevien 
opiskelijoiden asumisen. 
 
Opiskelijoiden asumisen järjestäminen on keskeinen edellytys Levi Snow 
Sport Academyn toiminnan jatkuvuudelle ja kasvulle. Levi Snow Sport 
Academy on ollut merkittävänä vetovoimatekijänä siinä, että Kittilän lukio 



on kasvanut Rovaniemen pohjoisen puolen suurimmaksi lukioksi. 
Elinvoimaisesta lukiosta hyötyy koko kunta.  
 
Asuntotuotannon lisääminen tai esimerkiksi opiskelija-asuntojen etsiminen 
vapailta markkinoilta ei onnistu pelkästään sivitystoimen henkilöstöltä, 
joten asioiden ratkaisemiseen tarvitaan myös muiden toimilojen ja 
paikallisten toimijoiden yhteistyötä. 
 

Esittelijä Yläkoulun ja lukion rehtori Ylinampa Janne 
 

Päätösehdotus Koululautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että perustetaan 
työryhmä, jonka tehtävänä on edistää Alppikoulun opiskelijoiden 
asuntotilanteen ratkaisemista ja valmistella eri vaihtoehdoista pitkän 
aikavälin ratkaisu.  
 
Työryhmään kutsutaan edustajat koululautakunnan lisäksi seuraavista 
organisaatioista:  Alppikoulun ohjausryhmästä, Kittilän kunnan teknisestä 
toimesta, Kittilän Vuokratalot Oy:stä ja Levi Ski Resortista. Työryhmä 
aloittaa työnsä viipymättä ja raportoi ensimmäiset vaihtoehdot 
koululautakunnalle sekä kunnanhallitukselle kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Koululautakunnasta valitaan kaksi edustajaa ja heille varahenkilöt. 
 

Päätös Koululautakunta päätti valita työryhmän edustajaksi koululautakunnasta 
Akseli Erkkilän ja Niina Summasen sekä sivistystoimenjohtajan, joka toimii 
koollekutsujana.  
 
Pyyntö nimetä edustajat työryhmään lähetetään muille organisaatioille. 
 
Esitys hyväksyttiin. 

 


